

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 59607025

Data publicarii 02.08.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.704,50 RON - 2.704,50 RON

Descriere: 1 RAMA ORNAMENT 6 M BUC 1 17.00 17.00 3.23 2 PRIZA SCHUKO 2P ALB BUC 3 15.00 45.00 8.55 3 INTRERUPATOR AUTOMAT 25 A, 4 P , 6 KA, 4 MW BUC 1 160.00 160.00 30.40 4 INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL COMBINAT 10 A , 1P+N BUC 7 130.00 910.00 172.90 5 INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL COMBINAT 16 A , 1P+N BUC 4 140.00 560.00 106.40 6 INTRERUPATOR AUTOMAT 16 A , 1P+N BUC 8 33.00 264.00 50.16 7 COFRET CU MONTAJ APARENT 36 MODULE+ 2 BORNIERE BUC 1 240.00 240.00 45.60 8 PIEPTENE IC 40 1 P+N24 MOD BUC 1 58.00 58.00 11.02 9 PINI TERMINALI IZOLATI 1,5 MM L= 18 MM ROSU (PACHET 100 BUC) BUC 1 9.00 9.00 1.71 10 PINI TERMINALI IZOLATI 2,5 MM² , L = 14 MM (PACH 250 BUC) BUC 1 17.50 17.50 3.33 11 MUFA CURBA 90 DIAM 32 BUC 6 2.50 15.00 2.85 12 CEDAR PRIZA DUBLA SCHUKO 2 P + E BUC 2 55.00 110.00 20.90 13 DOZA APARAT INCASTRATA 6/7 M BUC 1 9.00 9.00 1.71 14 SUPORT FIXARE ITALIAN 6 M BUC 1 30.00 30.00 5.70 15 BUSBAR 2 P , 63 A BUC 1 140.00 140.00 26.60 16 PRIZA SIMPLA SCHUKO 2 P + E BUC 1 24.00 24.00 4.56 17 PINI 16/12 100 BUC SET 1 27.00 27.00 5.13 18 PAPUC CU 16M8 100 BUC BUC 10 1.40 14.00 2.66 19 BRIDA PLASTIC 300X4,8 MM (SET 100) BUC 1 20.00 20.00 3.80 20 BRIDA PLASTIC 390 X 4,8 MM (SET 100) BUC 1 35.00 35.00 6.65